11,04,2023,
(даrа, место проведеllия заселания) (HoNlep проrокола)

, ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аСеДание аккредита цион ной подком исси и по итога м п роведен ия аккред итации
СПеЦИаЛИСТа ПО ОпеЦИальносТи (должности) : Организация здравоохранения и обц{ественное
здоровье (31.0В.71)

Председательствовал: А, А. Пучков
(И.О, Фамилия)

Отве,гственньlй секреlарь: К, А. Мишечко

з1

(И.О, Фамиllия)

Члены подкомиссии:

В, И. Савенко
(И,О, Фамиltия)

А. Х, Бай."]оров
(И.О. Фамиllия)

А. В. Говоров
(И,О, Фамиllия)

Е. В. Лемешева
(И,О. Фамиlrия)

А, А. Скорняков
(И.О, Фамиllия)

Н. А. Тальницкая
(И,О, Фамиlrия)

lV, И, Ульянченко
(И,О, Фамиlrия)

т. q, Iц.р?,т!-ч ",-- .
(И.О, Фамиilия)

сос,гав аккредитационной подкомиссии утверх{ден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27,06,2022Ns2

Гlовестка заседаниr]:

1, О резулы-атах проведения аккреди,fаL\ии специагlиста и реIJJениях аккредитационноЙ
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прика3ом [Vlинистерства 3дравоохранения Российской Федерации от 2В октября 2О22 г,

Ns 709н, по ре3улБтатаМ рассмотрения итоГов прохожления аккредитации специалистоЕl,
аккредитационная подl(омиссия решила:

Ф.и.о, Решение Специальность
Бойко Евгений Nllихайлtович Признать проLl]едшим

а ккредитаL{и ю специаJl исl,а
Оргагtизация
зllравоохранения и
обttlественное
злоровье (31.0В.71)

Козлова Алла Владlимировt ta Признать прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.0В.71)

Леонов..Щмитрий Пан,гелеевич Признать прошедц]им
а ккредита ци ю специалист а

;1

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.08.71)

Председатель L-/--L
(l )

3аместител и п редседателя

Ответственный секрета рь

В. И. Савенко*
К. А. lVишечко

(И,О Фаtмилия)

az-